
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa sprzętu informatycznego dla KWP w Lublinie” znak sprawy 49/57/19/SZP/D 

str. 1 

 

Informacja z otwarcia zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp dnia 18.07.2019 r. 
 „Dostawa sprzętu informatycznego dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie Pakiet nr I – Laserowe kolorowe urządzenie wielofunkcyjne; Pakiet nr II – Drukarki laserowe monochromatyczne; Pakiet nr III – Drukarki laserowe 

monochromatyczne; Pakiet nr IV – Komputery przenośne; Pakiet nr V – Laserowe monochromatyczne urządzenie wielofukcyjne; Pakiet nr VI – Laserowe kolorowe urządzenie wielofunkcyjne; Pakiet nr VII – Komputery PC; Pakiet nr 

VIII – Monitory LCD; Pakiet nr IX – Drukarki kodów kreskowych; Pakiet nr X – Czytniki kodów kreskowych; Pakiet nr XI – Skanery dokumentów; Pakiet nr XII – Przełączniki zarządzalne 48 portów; Pakiet nr XIII – Przełączniki 

zarządzalne 24 porty”. 

kwota, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia (brutto w zł) 

pakiet I pakiet II pakiet III pakiet IV pakiet V pakiet VI pakiet VII 

 

pakiet VIII 

 

pakiet IX pakiet X pakiet  XI pakiet XII pakiet XIII 

4 100 39 000 2 600 10 000 1 498 500 1 551 000 7 800 000 1 040 000 836 000 264 000  182 000 270 000 168 200 

nr 

of. 
nazwa i adres Wykonawcy 

 Kryterium oceny ofert: cena oferty brutto – 60% (zł brutto) 

Kryterium oceny ofert: okres gwarancji – 30% (miesiące) 

Kryterium oceny ofert: skrócenie terminu realizacji zamówienia cząstkowego – 10 % (dni) 

1 

Konsorcjum firm: Innovation In 

Technolgy sp. zo.o.,  ul. Śliwkowa 
1, 78-100 Niekanin – LIDER 

Towarzystwo Handlowe ALPLAST  

sp. zo.o. sp. k. ul. Śliwkowa 1, 78-

100 Niekanin - Partner 

      5 734 260,01 762 600,01      

      60 m-cy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

2 

JM Data sp. z o.o., sp. k.  

ul. Trakt Lubelski 233,  

04-667 Warszawa 

        476 476,00 132 814,00    

        48 m-cy 48 m-cy    

        do 14 dni do 14 dni    

3 

FHU Intersell Waldemar Płonka 

Ul. Jesionowa 17a 
42-525  Dąbrowa Górnicza 

           275 876,70 143 350,35 

           36 m-cy 36 m-cy 

           do 14 dni do 14 dni 

4 
GRUPA E sp. z o.o. 
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

       770 749,00      

       36 m-cy      

       do 14 dni      

5 
NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

      5 707 200,00 831 480,00        

      60 miesięcy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

6 

Techsource Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, 

ul. Kordeckiego 38 

      5 084 900,00       

      60 miesięcy       

      do 14 dni       

7 

Konsorcjum firm:MBA System  

sp.z o.o.  03-231 Warszawa, ul. 

Odlewnicza 7 – LIDER, KTK-TECH 
sp. z o.o., . sp. k. ,03-231 

Warszawa, ul. Odlewnicza 7 - 

PARTNER 

      5 738 720,00 754 760,00      

      60 miesięcy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

8 

POMAREX Andrzej Pomarański,  

ul. Nadbystrzycka 11,  

20-618 Lublin, 

 24 538,50 2 000,00  927 880,00 1 096 300,00 5 656 500,00 751 100,00      

 48 m-cy 48 m-cy  60 m-cy 60 m-cy 60 m-cy 36 m-cy      

 do 14 dni do 14 dni  do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni      

9 
MBA System sp.z o.o.  03-231 
Warszawa, ul. Odlewnicza 7 

 29 704,50   999 693,90 1 160 770,75        

 48 m-cy   60 m-cy 60 m-cy        

 do 14 dni   do 14 dni do 14 dni        

10 
Komputronik Biznes sp. z o.o. 
ul. Wołczyńska 37, 60-003 

Poznań 

      5 810 913,60 763 313,40 433 353,60 113 725,80 214 155,30   

      60 m-cy 36 m-cy 48 m-cy  48 m-cy  48 m-cy    

      do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni   

11 

„KONCEPT” Spółka z o.o., 03-992 
Warszawa, ul. Wodniaków 19, do 

korespondencji Oddział w 

Krakowie, 30-017 Kraków ul. 

Racławicka 58 

       765 510,00 570 173,60 138 674,20    

       36 m-cy 48 m-cy  48 m-cy     

       do 14 dni do 14 dni do 14 dni    

12 
PRZP Systemy Informacyjne  
sp. zo.o. ul. Jana Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

      5 071 369,95 726 585,60      

      60 m-cy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

13 

RESET-PC W. Kondratowicz-

Kucewicz i A. Zams Sp. j. 
ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin 

3 813,00 27 675,00 1 845,00 8 118,00          

36 m-cy 48 m-cy 48 m-cy 36 m-cy          

do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni          

14 

Speedserwis Tomasz Wroński  

ul. Krasińskiego 19, 20-709 
Lublin 

 29 151,00 1 943,40 8 971,62   7 257 738,00 910 938,00      

 48 m-cy 48 m-cy 36 m-cy   60 m-cy 36 m-cy      

 do 14 dni do 14 dni do 14 dni   do 14 dni do 14 dni      



 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa sprzętu informatycznego dla KWP w Lublinie” znak sprawy 49/57/19/SZP/D 

str. 2 

 

kwota, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia (brutto w zł) 

pakiet I pakiet II pakiet III pakiet IV pakiet V pakiet VI pakiet VII 

 

pakiet VIII 

 

pakiet IX pakiet X pakiet  XI pakiet XII pakiet XIII 

4 100 39 000 2 600 10 000 1 498 500 1 551 000 7 800 000 1 040 000 836 000 264 000  182 000 270 000 168 200 

nr 

of. 
nazwa i adres Wykonawcy 

 Kryterium oceny ofert: cena oferty brutto – 60% (zł brutto) 

Kryterium oceny ofert: okres gwarancji – 30% (miesiące) 

15 

Kreski sp. j. Piotr Gałęcki, Łukasz 

Gałecki, ul. Mory 12, 01-303 

Warszawa 

        
402 750,00 

(netto) 

132 750,00 

(netto) 
   

        48 m-cy 48 m-cy    

        do 20 dni do 20 dni    

16 

Konsorcjum firm: Intaris sp. z 

o.o., ul. Mickiewicza 57, 01-625 

Warszawa - LIDER Intaris sp. z 
o.o.; sp. k., ul. Mickiewicza 57, 

01-625 Warszawa - Partner 

      5 579 280,00 783 141,00      

      60 m-cy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

17 

Centrum Informatyki ZETO S. A. 

ul. Skorupska 9,  

15-048 Białystok 

        369 639,60 110 946,00    

        48 m-cy  48 m-cy     

        do 14 dni do 14 dni    

18 

IMMITIS sp. z o.o.,  

ul. Dworcowa 83, 85-009 

Bydgoszcz 

      6 145 691,31 879 889,73      

      60 m-cy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

19 

POMAREX Andrzej Pomarański,  

ul. Nadbystrzycka 11,  
20-618 Lublin, 

Przesłane pliki nie zawierają informacji zgodnie z art. 86 ust 5 ustawy Pzp 

20 

Suntar sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 5b,  
33-100 Tanów 

1 968,00 27 675,00 1 845,00 9 348,00 1 983 852,00 1 706 100,00 5 749 840,00 746 120,00 503 816,00 157 103,00 164 556,00 265 770,00 138 486,60 

36 m-cy 48 m-cy 48 m-cy 36 m-cy 36 m-cy 36 m-cy 60 m-cy 36 m-cy 48 m-cy  48 m-cy  48 m-cy  36 m-cy 36 m-cy 

do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni do 14 dni 

21 

Kreski sp. j. Piotr Gałęcki, Łukasz 

Gałecki, ul. Mory 12, 01-303 

Warszawa 

        
402 750,00 

(netto) 
132 750,00 

(netto) 
   

        48 m-cy 48 m-cy    

        do 20 dni do 20 dni    

22 

PRZP Systemy Informacyjne  

sp. z o.o. ul. Jana Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec – ZMIANA 

OFERTY 

      5 070 183,00 726 376,50      

      60 m-cy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

23 
IMMITIS sp. z o.o.,  
ul. Dworcowa 83, 85-009 

Bydgoszcz – ZMIANA OFERTY 

      6 002 939,97 879 889,73      

      60 m-cy 36 m-cy      

      do 14 dni do 14 dni      

24 
OLPRINT sp. z o.o.  
ul. Krakowska 82, 50-427 

Wrocław  

    1 609 639,50         

    36 m-cy         

    do 14 dni         
 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszego zestawienia Wykonawcy zobowiązani są przekazać 

Zamawiającemu oryginał oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami 

wskazanymi w przedmiotowej informacji – załącznik do SIWZ. 

 
                                                                                                                                                       
 

 

 


